Российская Федерация

Ростовская область

Константиновский район

Муниципальное образование

«Николаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Николаевского сельского поселения

 №7 от 28.03.2012 г

	         Принято

Собранием депутатов
	        № 33                                   28.10.2013г.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ», Федеральным законом «Об охране окружающей среды» от 10.01.2002 г №7-ФЗ, протестом Прокуратуры Константиновского района № 5548 от 17.10.2013 г, Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

                                                    РЕШИЛО:

    1.  Внести изменения в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения №7 от 28.03.2012 г «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Николаевского сельского поселения»:

исключить пункты 1,2, 2.2-2.3 Приложения к  решению Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 28.03.2012 г. №  7
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника сектора муниципального хозяйства администрации  Варламова А.С.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                            В.А.Сапегин

ст. Николаевская

Константиновского района

Ростовской области

28.10.2013г.

№ 33